
令和５年６月１日現在 

法 人 各 位 

〒843-0023 

武雄市武雄町大字昭和１－２ 

公益社団法人 武 雄 法 人 会 
会 長   愛 野 時 興 

TEL 0954-22-4309・FAX 0954-22-4341                    

武 雄 法 人 会 入 会 申 込 書 
                                              令和   年   月   日 

法 人 会 加 入 の お す す め               公益社団法人 武 雄 法 人 会 御中 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
                                                                   所在地 〒                
 さて、当法人会は、税知識の普及・啓発、納税意識の向上、企業経営と地域社会の健全な発                                                    
                                                                   （ふりがな） 
展に貢献することを目的に活動し、「望ましい税制のあり方」について、税制、税務に関する                          法人名                         
                                                                   （ふりがな） 
調査研究並びに提言等の活動を行っています。                                              代表者                    印 
                                                                        ＴＥＬ                    

１．税制・税務の関する調査研究並びに提言、税知識の普及と納税意識の高揚を目的とする事業                              ＦＡＸ                  
を行います。 

                                                           公益社団法人武雄法人会の設立趣旨に賛同し、入会を申し込みます。 
２．地域社会への貢献並びに地域企業の健全な発展を目的とする事業を行います。 

                                                        参考事項をご記入ください。また賛助会員お申し込みの場合は屋号をご記入下さい。 

３．情報誌の発行および上記各号の事業を行うに必要な各種資料の配布、講演会、研修会、セミナー 

地域企業同士のビジネスチャンスの創設へ異業種交流会等の開催をします。 

４．会員のための福利厚生事業、会員支援のための親睦・交流等に関する事業を行います。 

 

今後も更に、本会の基盤強化を図り、「よき経営者をめざすものの団体」として、一層充実し 

た法人会にしてまいりたいと存じます。 

貴社におかれましても、昨今の厳しい経済情勢下にあって、日夜ご精励のことと存じますが、 

この機会に是非本会へご入会いただき、貴企業の発展のため法人会活動をご利用いただきます 

ようお願い申し上げます。 
 

なお、法人会の年会費は次の通りとなっております。 
資   本   金 年 会 費 資   本   金 年 会 費 
２百万円未満 ４,０００円 漁業協同組合 １５,０００円

２百万円以上～５百万円未満 ６,０００円 協同（業）組合 ５,０００円

５百万円以上～１千万円未満 ８,０００円 公益法人 ４,０００円

１千万円以上～３千万円未満 １２,０００円 医療法人 ３０,０００円

３千万円以上～５千万円未満 １５,０００円 特定法人 ４,０００円

５千万円以上～１億円未満 ２０,０００円  〃 ３０,０００円

１ 億 円 以 上～５億円未満 ３０,０００円 子会社(関連企業含) ２,０００円

５億 円 以 上 ５０,０００円 法人の支店、出張所 ５,０００円

農業協同組合 本所 ２０,０００円 賛助会員(人格なき社団含) ３,０００円

   〃   支所 １５,０００円  
 

事務局使用欄 

原  簿  名  簿 

項      目          確   認   事   項 
 

設立登記年月日             年     月     日 
 
払込資本金（現在）                     万円 
 
従 業 員 数（現在）                     人 

 
１、 
２、 

事 業 目 的     ３、 
４、 
５、 

 

 

決  算  期                 月 

紹  介  者 
関 与 税 理 士 名  

企 業 U R L 

企 業 E-Mail 

キ

 

リ

 

ト

 

リ

 

セ 
 

ン

【個人情報の取り扱いについて】 
本会は、会員企業に係る「個人情報」を研修会・諸会議等の開催通知、広

報誌や研修資料案内等の送付あるいは福利厚生制度等の案内など、本会の事

業活動のために利用し、それ以外の目的で利用することは一切ありません。 
上記に関するご質問やお届けいただいた個人情報の開示、訂正等のお問い

合せは下記の窓口までお願い申し上げます。 
 
公益社団法人武雄法人会 個人情報取り扱い係り  電話 0954-22-4309 


